

## Tervolan sähköisen lähetteen kehittäminen

### Kehittämistehtävä:

Tervolasta on tullut sosiaalihuollon ja terveyspalvelujen työntekijöiltä SenioriKaste-hankkeelle pyyntö sähköisen lähetteen kehittämisestä eri organisaatioiden välillä toimivaksi, huomioiden erityisesti muistisairaat asiakkaat. Lähetete on ollut käytössä aikaisemminkin, lähinnä potilaan siirtyessä perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoidon Länsi-Pohjan keskussairaalaan. Lähetteen käyttöä halutaan laajentaa koskemaan myös kunnan sisällä toimivien eri organisaatioiden tarpeita.

Ensimmäiseen palaveriin oli koolle kutsuttuina SenioriKaste-hankkeesta projektipäällikkö Leila Mukkala, kehittäjätyöntekijä Tuula Anunti, muistikoordinaattori Saara Bitter, Virtu-hankkeesta Maarit Pirttijärvi.

### Tavoite:

Tavoitteena on laatia yhdessä kehittäjätyöryhmän kanssa sähköinen lomake joka täydentää jo käytössä olevaa sähköistä hoitaja-lähetettä muistisairaahan asiakkaan toimintakykyä paremmin kuvaavaksi.

### Toimintasuunnitelma:

Aikaisemman 26.3.2015 pidetyn yhteistyöpalaverin pohjalta on sovittu pidettäväksi uusi palaveri toukokuussa 2015 kehittäjätyöryhmän ja Virtu-hankkeen Pia Yliräisänen-Seppänen ja muistikoordinaattori Saara Bitterin kanssa. Siihen mennessä Saara Bitter on tehnyt ehdotuksen lähetteen muokkaamiseksi paremmin muistisairaahan asiakkaan toimintakyvyn arvioimiseksi. Kun lähete on saatu muokattua valmiiksi Virtu-hankkeen Pia Yliräisänen-Seppänen auttaa lähetteen muotoilussa sähköiseen muotoon. Tervolassa hoitajat harjoittelevat hoitaja-lähetteen lähettämistä toisilleen organisaation sisällä ja miettivät osaltaan mahdollisia esityksiä lomakkeen toimivuuden parantamiseksi. Sovitaan uuden lähetteen kokeilujaksosta n. 2 viikkoa. Sovitaan palaveri käyttäjäkokemusten kartoittamiseksi.

#### Aikataulu:

26.3.2015 on pidetty alustava palaveri yhteistyössä Virtu-hankkeen, SenioriKaste-hankkeen työntekijöiden ja Tervolan kehittäjätyöryhmän kanssa. Palaverissa sovittiin jatkotyöskentelyn aikataulusta seuraavasti. Sovitaan uusi palaveriaika toukokuulle, kehittäjätyöryhmän mukaan kutsutaan Virtu-hankkeesta Pia Yliräisänen-Seppänen, joka auttaa lomakkeen muotoilussa. Saara Bitter suunnittelee huhti-toukokuu 2015 aikana lomakepohjaan muistisairaana toimintakykyä paremmin kuvaavia yksityiskohtia. Pidetään uusi palaveri kesäkuun aikana, uuden lähetteen kokeilujakson jälkeen, käyttäjäkokemusten kartoittamiseksi ja tarvittaessa muokataan lähetettä edelleen.

Uusi/muokattu hoitaja-lähete on valmis käyttöön otettavaksi elo-syyskuussa 2015.